
Zarząd  Powiatu  
we Wrześni

UCHWAŁA NR 211/2015 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 2 listopada 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy podnajmu wieży kościoła 
poewangełickiego położonego w Miłosławiu przy ul. Zamkowej 21

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) oraz § 5 umowy użyczenia zawartej 

w dniu 17 marca 2009 roku pomiędzy Gminą Miłosław a Powiatem Wrzesińskim uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy podnajmu wieży kościoła poewangełickiego 

położonego w Miłosławiu przy ul. Zamkowej 21, na działce oznaczonej geodezyjnie 

nr 609, zawartej w dniu 30 października 2012 roku z Panem Robertem Konopą 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Sarocom Network Robert Konopa 

w celu dystrybucji usług telekomunikacyjnych.

§ 2. Umowa podnajmu zostanie przedłużona na czas 3 lat, od dnia 01.11.2015 roku 

do dnia 31.10.2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


